HOOFDGERECHTEN

D I N ER (VANAF 16:30)

Wij werken graag met

streekgebonden producten.

Groentgcurry, » 18,50 Zoals ons heerlijk malse

vegetarische kip - groenten met rijst Wijdemeren viees.

Bosrandburger 21,50 _

V D 0 R G E R E C H T E N met sla - cheddar kaas - spek - tomaat - ui Friet - salade - groenten
. - aardappeltjes - gele rijst

- uiencompote - champignon- friet
tomatentapenade, kruidenboter en aioli met sla - cheddar kaas - tomaat - ui -
Gebakken Gamba's 1275 uiencompote - champignon- friet
in piri piri saus met stokbrood Visburger 20,50
Carpaccio 13.50 huisgemaakt met mierikswortelmayonaise -

i .
' sla - avocado - friet

rucola - pittenmix - truffelmayonaise - breekbrood

Kipsaté 19,50
merikawertaimayonsi 1975t zosaur - ospo- e VOORGERECHTEN (4 BoSMUNTIES)
mierikswortelmayonaise

Middel / Groot Wiener schnitzel 19,50 ] (

Healthy Salad 1450 / 18.50 met peper- of champignonsaus - friet Tomatensoepje 9,25
gegrilde groenten - rucola - fetakaas - kikkererwten - vinaigrette Spareribs (pikant) 23,75
Eatra gerookte kin? 43,50 met zoetzuur - friet HOOFDGERECHTEN (6 BoSMUNTJES)

Black Angus pepersteak (780 gr) 24.75 Frikandelletjes, Vissticks, 9,50
Salade Biefstukpuntjes 17,50 / 22,50 met groentegarnituur - kruidenboter - friet Kipnuggets of (vega) Kroket
tomaat - rode ui - taugé - komkommer - Wijdemeren Entrecéte (200 gr) 25,50 fflei: en appelm.oes
sesamzaad - teriyaki saus met pepersaus - groentegarnituur - friet Kleine Sparerlbs 9,75

N friet en appelmoes

Catch of the Day dagprijs ] ‘ ‘

vis bij de bediening naar de vangst van de dag Versierpannenkoek (spekjes - smarties - slagroom) 10,50

Doradefilet 25 50 Kinderpannenkoek Menu 13,75
Italiaanse Tomatensoep 7,75 met pasta pesto - gemarineerde trostomaten PG el o> (R

Soep van de Dag dagprijs

DESSERTS
D ESS E RTS Kinderijsje softijs met smarties (4 BOSMUNTIES) 5,75

625 Ola ijsjes bekijk ons assortiment in de vriezer (2 BOSMUNTIES)

Seniorenijsje*
softijs met aardbeiensaus of chocoladesaus
00k zonder seniorenpas te verkrijgen

GROEPEN

Ontspannen genieten met een leuke groep?
Nodig je vrienden, familie, collega’s of teamgenoten uit
en kom in onze bosrijke omgeving vergaderen, lunchen, de
beste pannenkoeken eten, uitgebreid borrelen of dineren!

Koffielekkers koffie of thee 7,75
een kleine verwennerij aan zoetigheden

BOSMUNTJES

New York Cheesecake met aardbeienijs 8,25 Bij ons kunnen de kinderen t/m 13 jaar lekker smullen!
Bij het eten kunnen ze sparen voor de leukste cadeaus.
Achter elk gerecht is te zien hoeveel bosmuntjes ze krijgen.

Buitengewoon de Bosrand verzorgt het allemaal.

Chocoladetaart met vanille-ijs - slagroom 8,25

Ga naar bosrandlagevuursche.nl/groepen

. . Coupe Vanille met vanillesoftijs met slagroom 8,50
voor meer informatie.

extra advocaat + 3,50 Kijk snel in de speelgoedkast bij de speelhoek

hoeveel bosmuntjes nodig zijn voor jouw

Créme Brilée met een laagje gebrande suiker 7,75 favoriete speelgoed! Of bewaar ze voor je bezoek aan ons
andere restaurant Bruis in Blaricum, want ook daar staat een

Dame Blanche 8,50 speelgoedkast en kan je ze inwisselen.

vanille-ijs met warme chocoladesaus

' ' . Nog geen 14 jaar, maar eet je al van de grote kaart?
Bosrand Coupe met drie bollen seizoensijs 8,50 Dan krijg je natuurlijk ook bosmuntjes!

Restaurant Buitengewoon de Bosrand Pannenkoeken - Poffertjes - Lunch - a la Carte Dorpsstraat 33, 3749 AC Lage Vuursche



LOET

Naturel

Banaan

Ananas

Nutella

Gember

Rozijnen
Rozijnen met rum

APPEL

Appel

Appel kaneel
Appel rozijnen
Appel kaas

Appel kaas gember

KAAS

Kaas

Kaas gember

Kaas ui

Kaas champignons
Kaas ananas

1JS

Vanille-ijs slagroom
Kaneelijs slagroom

Liever een vegan, glutenvrije of lactosevrije pannenkoek?

9,75
12,25
12,25
12,25
12,25
14,50
17,00

12,25
13,50
17,00
17,00
17,75

14,50
17,00
17,00
17,00
17,00

14,25
14,25

Extra topping?

SPEK

Spek

Spek kaas

Spek ui

Spek ananas

Spek champignons
Spek rozijnen
Spek appel

Spek appel rozijnen
Spek appel kaas
Spek kaas ananas
Spek kaas gember

Spek kaas champignons

Spek kaas ui
Spek kaas ham

HAM

Ham

Ham kaas

Ham champignons
Ham ananas

Ham champignons ui

Ham kaas gember

Ham kaas champignons

Ham kaas ananas
Ham kaas ui

+ boter / kaneel / slagroom 1,25

+ nutella / ui / walnoten 2,25
champignons / appel / gember

+ rum / advocaat

+ spek / ham / kaas / 4,50

Restaurant Buitengewoon de Bosrand

rozijnen / brie

3,50

14,50
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,75
17,75
17,75
17,75
17,75
17,75
18,25

14,50
17,00
17,00
17,00
17,75
17,75
17,75
17,75
17,75

+3,00

WERELDPANNENKOEKEN

Catalaans
bralée pannenkoek - appel
extra Licor 43 +3,50

Spaans
chorizo - tomaat - ui - kaas - knoflook

Frans
brie - spek - walnoten - honing

Belgisch
kalfsragout - spek - champignons

Italiaans
ham - mozzarella - tomatensaus - rucola - pesto

Oostenrijks
apfelstrudel vulling - banketbakkersroom - slagroom

Van ‘t Land
kaas - paprika - ui - champignons

Mexicaans
pittig gehakt - tortillachips - zure room -
jalapeno pepers - mais - kaas

Noors
gerookte zalm - spek - mierikswortel

Egyptisch

17,75

18,50

18,50

18,50

18,50

18,50

18,75

19,00

19,50

19,50

kipshoarma - ui - champignons - paprika - kaas - knoflooksaus

Hollands
ham - kaas - spek - paprika - ui - champignons

Hete kip
kippendijen - ui - champignons - chili

De Bosrand is Buitengewoon Bewust.

Wij werken met zoveel mogelijk

streekgebonden en eerlijke producten.

Wist je dat...

Onze pannenkoekenbakker John al 40 jaar de
lekkerste pannenkoeken bakt! Met een mix
die speciaal voor ons is samengesteld.
John bakt met liefde ook vegan en gluten-

en lactosevrije pannenkoeken.

19,50

19,75

Pannenkoeken - Poffertjes - Lunch - a la Carte

A

BUITENGEWOON
DE BOSRAND

Welke pannenkoek ga jij proeven?

Vraag aan de bediening naar de mogelijkheden.

h

DINERKAARI

| .y

Ons restaurant in Lage Vuursche,
aan de rand van het bos, is de ideale ontmoetingsplek! ‘

Kom na het wandelen, fietsen of spelen bij ons
genieten en uitrusten! Ook met groepen.

Op het menu staan heerlijke pannenkoeken,
lunchgerechten, vriendelijkheid en een

warm welkom-thuis gevoel.

Heb je een allergie?

Dorpsstraat 33, 3749 AC Lage Vuursche
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